УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

П Р И К А З

« 30 » декабря 2016 г. № 229

Об утверждении
муниципального задания на 2017
год и плановый период 2018-2019
годов

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание муниципальному
автономному учреждению культуры «Драматический театр «Бенефис»
для детей и молодежи» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.

2. Контроль за исполнением муниципального задания МАУК
«Драматический театр «Бенефис» для детей и молодежи» возложить на
заместителя начальника управления Котельникова О.М.

И.о.начальника управления